
Marcela J. (luki2005) ID 124368 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.9.2024, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:
 *************************
 Dobrý den. Jsem ráda , že jste zavítali i na moji stránku.
 Ráda bych Vás předem upozornila na pár drobností.

 Věci, které prodávám, jsou vesměs po mých dětech, pokud nenapíši jinak. Na poškození a vady vždy předem upozorňuji.
Poštovné hradí nakupující dle tarifů pošty.

 Proto si koupi pořádně rozmyslete, než si ji zarezervujete!!! DĚKUJI.
 *************************************************************************
 Platbu prosím pošlete nejdéle do 5-ti pracovních dnů.V případě že po uplynutí 5 dnů platba na účtě nebude, ruším rezervaci.
 Zboží zasílám po připsání peněz na účet DOPORUČENĚ ve lhůtě 1 až 2 pracovní dny.
 Balíčky odesílám doporučeně dle tarifu pošty. Větší zásilky jdou jako cenný balíček.

 O odeslání balíčku Vás informuji přes e-mail.
 Po převzetí balíčku uvítám krátkou zprávu na můj e-mail, zda zboží dorazilo v pořádku.

 V jakémkoliv případě, dotazu či problému mne prosím kontaktujte na e-mailové adrese Marcela.Jendrulkova@seznam.cz, a
domluvíme se na dalších podrobnostech.Zboží ráda na Vaši žádost přeměřím a podám Vám prostřednictvím e-mailu zprávu.
 Děkuji a přeji Všem příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

